Fratres Archicpiseopos , et Episcopos ex ti.

una , et inter Dilectos Filios Provinciarum Sta-

tus nostri Ecclesiastici Praesides, Gubernatores,
Praelatos , et Apostolicos Yice-Legatos ex altera

parte, quo< unique pacto, ac tempore etiam im- OuosPon
niemorabili irr< -psisse jamdudum, etiam dum in u fex to j.

rninonbus cssemus, novcramus , ut eosdem pe- i e re iu-

nitui adimercmus , ne ullus unquam in poste- tendit.

rnm querelis , ac dissidiis intcr utrosque forsan
obOrientibus patcat aditus, nonnullis ex Vene-
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Pokt. rabilibus Fratribus Nostris S. R. E. Cardinali-
A *

i§ bus , qui Congregationibus Sacrorum Rituum
,

et Caeremoniarum praepositi sunt , negotium
dedimus , ut Leges , et Instituta Caeremonialia
pro corrigendis , et auferen Jis iisdem abusibus
opportuna , et salutaria conderent.

Decreta §. 2. Hujusmodi vero Leges , et Instituta Cae-
a Congre- xemonialia ab iisdem Cardinalibus praescripta

,

gatioue e^ a ]\ bis inspecta cum probassemus, quo fir-
paiticu a- m jus subsistant, et serventur exactius , tenore

edita ap- Praesentium , Apostolicaauctoritate approbamus

,

proban- et confirmamus , atque ab omnibus , et singu-

tur, et lis , ad quos spectat , et in futurum spectabit,

confir- rjerpetuo observanda esse statuimus
,

praecipi-
mantur. mus, et mandamus.
Clausulre '§• 3. Decernentes easdem praesentes Literas

salutares. semper firmas , validas , et efficaces existere ,

et fore , suosque plenarios , et integros efFectus

sortiri, et obtinere , ac illis , ad quos spectat,

et pro tempore quandocumque spectabit in om-
Decretum nibus , et per omnia plenissime suffragari. Sic-

irritans. que in praemissis per quoscumque Judices Or-
dinarios , et Delegatos etiam Causarum Palatii

Apostolici Auditores
,
judicari , et definiri debe-

re , ac irritum, et inane , si secus super his a

Deroffa ,;
quoquam quavis auctoritate scienter , vel ig-

contrariis noranter contigerit attentari : Non obstantibus
. quibuscumque in contrarium proemissorum quo-
modolibet facientibus.

Exemplo- §.^. Volumus autem , ut earumdem praesen-
rumiides. tium Literarum transumptis , seu exemplis ,

etiam impressis, manu alicujus Notarii publici

subscriptis, et sigillo personae in Ecclesiastica

dignitate constitutae munitis , eadem prorsus fides

tam in judicio
,
quam extra illud adhibeatur

,

quae ipsis praesentibus adhiberelur , si forent

Dat. die exhibitae, vel ostensac. Datum Romae apud S.

i5. Maji Mariam Majorem , sub Annulo Piscatoris die

? :4i- XV. Maji MDCCXLI. Pontificatus Nostri Anno I.

D. Card. Passioneus.

Decreta ipsa dantur infra in Appendice*

PROYIDETUR
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Anno

PROVIDETUR xix.

Abusibus adversus Jcjuuii Qundrngesimnlis

obscrvnntiam invcctis.

VenerabiVibus Fralribus , Patriarcliis , Pri-
matibus , Metropolitanis , Arc/iivpiscopis

,

tt Episcopis universis , gratiam , et com—
munioncni Sedis Apostotiav. Jiabentibus.

BENEDICTUS PAPA XIV.

Venerabiles Fratres , salutem , et Apostolicam
Benedictionem .

N,Ion ambigimns, VcnerabiJes Fratres, quin Jejunii

universis Catholica? ReligionisCultoribus notum Quadrage-

sit , a tota per Christianum Orbem Ecclesia siaia *' s
.

inter praecipua Orthodoxa? disciplina? capita per- °.r'a°> u l"

petuo adnumcratum retineri Quadragesimale
gc o PlJ s .

Jejunium; quod olim in Lege , et Prophetis pri-

mitus adumbratum , ipsius Domini ]\ostri Jesu
Christi exemplo veluti consecratum , ab Apo-
stolis traditum , a Sacris Canonibus ubique prae-

scriptum , ct ab univcrsali Ecclcsia ab ipso sui

primordio retentum , et observatum est. Hoc
nimirum , ut vcteres tradidere Patres , nobis
quotidie peccantibus communis pcenitentiae con-
stituto remedio, per consortium Crucis Christi

,

nos etiam aliquid in eo , quod ipse propter nos
praestitit , agimus; simulque ad recolenda sa-

cratiora Redemptionis nostrae mysteria
,
quae per

Dominicae Passionis, ac Resurrectionis memo-
riam , Quadragesimali potissimum tempore so«

lemnius celebrantur
,
purificatis Jejunio corpo-

ribus , et animis, dignius paramur. Hoc , veluti
nostrae militiae tcssera, abinimicis CrucisChristi

/'<///. /. E
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Pokt. secernimur , flagella Divinae ultionis avertimus

,

A. i. et coelesti prcesidio in die adversus principes

tenebrarum munimur. Hoc despectui habito,
non contemnendum divinae gloriae detrimentum,
non leve Catholicae Religioni decus, nec dubium
animabus Ghristifidelium periculum oboritur :

nec aliunde populis calamitates rebusque pu-
blicis , et privatis cladem exitiumque importa-
tum esse constat.

Pravae §. i.Ab hac vero insita inhaerentique in om-
consuetu- nium Catholicorum hominum animis de sacra-
dines in- tissima Quadragesima , aliisque diebus jejunio
terFideles consecratis persuasione , et reverentia , quam
wduc oe.

a]ienaj qUam discors
,
quam absonasithodierna

Jejunantiuui consuetudo , quantum ab ipsa Je-

juniorum institutione , et servata semper, ubi-

que , et ab omnibus qMsciplina quam longissime